
Dodatek č. 1 
KE SMLOUVĚ

Číslo smlouvy Objednatele: 08PU-003456 
Číslo smlouvy Poskytovatele: 23 096 06

ISPROFIN/ISPROFOND: 500 111 0007

Číslo dodatku: 08DPU-001431

Název související veřejné zakázky:
Hlavní prohlídky mostních objektů - 2023,

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími smluvními stranami
(dále jako „Dodatek č. 1“)

Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem: Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
IČO: 659 93 390
DIČ: CZ65993390
právní forma: příspěvková organizace
bankovní spojení: ..........​. . . ​....​...........​.........................
zastoupeno: ....... ​............​.............. ​................​............​................
kontaktní osoba ve věcech smluvních: ....... ​......... ​....... ​............... ​.............​...................​.........
kontaktní osoba ve věcech technických: ...........​...................​................​................
e-mail: ...........................​.... ​.........
tel: .........​.......​.......​......

e-mail:
.......​...... ​............ ​................​................ 
​.............................

tel: .........​.......​.......​......

e-mail:
........​.....................​................​................ 
​.......................................

tel: .........​.......​.......​......

e-mail:
...............​............ ​................​................ 
​.....................................

tel: .........​.......​.......​......
(dále jen „Objednatel4) 

a

Společnost „RD-Dg-22-PXPGPCVUTAF“
zastoupena společností Pontex, spol. s r. o. , vedoucí (správce společnosti)
se sídlem: Bezová 1658/1, 147 00 Praha 4 - Braník
IČO: 407 63 439
DIČ: CZ407 63 439
zápis v obchodním rejstříku: u MS v Praze, spis. Zn. C2994
právní forma: společnost s ručením omezeným
bankovní spojení: ............​.......​. . . ​.........​...........................
zastoupen: ....... ​............​............... ​. . ​..................

....... ​................ ​................ ​. . ​..................

1



kontaktní osoba ve věcech smluvních:

e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
a
Společník:
PRAGOPROJEKT, a.s.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku:
zastoupen:
a
Společník:
České vysoké učení technické v Praze
se sídlem: 
provozovna:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 

zastoupen:

.......​.................​..................​. . ​..................

........... ​. . ​...............​. . . ​............... ​.......... ​.... ​................ 
​...................
.......​........... ​............ ​.......​............​............ 

​..............................
.........​.......​.......​.......​.........​.......​.......​........​.........​.......​.......​......
....... ​........... ​.............
...............................

K Ryšánce 1668/16, 147 54 Praha 4
452 72 387
CZ45272387
MS v Praze, spis. zn. B B1434
.......​..............​..................​.................​.......................

Jugoslávských partyzánů 1580/3, 160 00 Praha 6, 
Kloknerův ústav, Šolínova 7, 166 08 Praha 6
684 07 700 
CZ68407700
organizace je zřízena ze zákona č. 111/98Sb. o vysokých 
školách, nezapisuje se do obchodního rejstříku 
​........ ​....... ​.........​.................​..........​. . ​................​............ ​. . .  
​.............​........... ​........... ​...​........

Společník:
AFRY CZ s.r.o.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
zastoupen:
(dále jen „Zhotovitel“) na straně druhé
(Objednatel a Zhotovitel dále společně jen jako „Smluvní strany“)

Magistrů 1275/13, 140 00 Praha 4 - Michle
453 06 605

CZ45306605
MS v Praze, spis. zn. C8073 
​.......​............​.................​..................

a

2



Předmět dodatku
1. Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 1 ke Smlouvě č. 08PU-003456 ze 

dne 13. 07. 2023. Předmětem Dodatku č. 1 je změna čl. III. Doba a místo plnění, odst. 1 Smlouvy, 
následovně:

Původní termín:
Dokončení služeb: Do 30. 11. 2023.

Nový termín dle Dodatku č. 1:
Dokončení služeb: Do 31. 5. 2024.

I .

II.
Odůvodnění

1. Prohlídky propustků v roce 2023 byly v CEV již provedeny z jiné provozní akce.

III.
Závěreěná ustanovení

1. Zbývající ustanovení Smlouvy, pokud svým významem přímo neodporují tomuto Dodatku č. 1, 
zůstávají neměnná.

2. Tento Dodatek č. 1 se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany obdrží její 
elektronický originál.

3. Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem Dodatku č. 1 seznámily a uzavírají jej svobodně 
a vážně, a že považují jeho obsah za určitý a srozumitelný, na důkaz čehož připojují níže své 
podpisy.

4. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem 
zveřejnění v registm smluv.

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE 
ZÁKONA Č. 297/2016 SB„ O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ 
TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

Datum: 202341.15 10:58:21 
+01 '00'

Digitálně podepss
Datum: 15.11.2023 15~:04:18 +01:00

3


